
LETNÍ PROVOZ  

 

Provoz v MŠ Prahy 9 v červenci a v srpnu 2025 vychází zejména z potřeby 

technických oprav a údržby zařízení, protože tyto práce není možné realizovat 

při plném provozu. 

V souladu s ustanovením § 3 odst.1 vyhlášky MŠMT ČR č. 14/2005 Sb. 
O předškolním vzdělávání, v platném znění a se souhlasem zřizovatele bude 
letní provoz pro děti z mateřské školy Novoborská  zajištěn v termínu: 

 
30.6. -  4.7. omezený provoz pouze pro děti z MŠ Novoborská 

7. -  11.7. provoz  v MŠ  Novoborská ( pro přihlášené děti z MŠ Pod Krocínkou, 

Novoborská a Kytlická) 

14. –  18.7. provoz v MŠ Pod Krocínkou (pro přihlášené děti z MŠ Pod 

Krocínkou, Novoborská a Kytlická) 

21. –  25.7. provoz v MŠ Pod Krocínkou (pro přihlášené děti z MŠ Pod 

Krocínkou, Novoborská a Kytlická) 

 

PROVOZ JE PŘEDNOSTNĚ URČEN PRO DĚTI ZAMĚSTNANÝCH RODIČŮ, ABY BYLO 

MOŽNÉ UMÍSTIT JEŠTĚ DĚTI Z DALŠÍCH DVOU MATEŘSKÝCH ŠKOL. 

 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O UMÍSTĚNÍ DÍTĚTE DO MŠ, JE NEZBYTNÉ NAHLÁSIT TUTO 

SKUTEČNOST VE TŘÍDĚ do 28.3.2025 


